
Papildus informācija 

 

2014. gada 1.- 12.decembrī Limā (Peru) notiek ANO Vispārējās konvencijas par klimata 

pārmaiņām un tā Kioto protokola līgumslēdzēju pušu un saistīto institucionālo ietvaru 

sanāksmes (turpmāk – klimata konference). Latvija ir Konvencijas un Kioto protokola 

Līgumslēdzēja puse.  

 

Latviju Klimata konferencē pārstāv delegācija, kuras sastāvā ietilpst pārstāvji no 

VARAM, kā arī Zemkopības ministrijas, Ārlietu ministrijas un Finanšu ministrijas. 

Klimata konferencē Limā notiks arī augstā līmeņa segments (no 9.decembra līdz 

11.decembrim) un Latviju tajā pārstāvēs vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrs Kaspars Gerhards. 

 

2015.gada I pusē, kad Latvija būs Eiropas Savienības (ES) Padomes Prezidentūra, 

starptautiskās klimata sarunas būs viena no augstākajām prioritātēm, jo 2015.gada 

vienošanās tekstam jātiek pabeigtam tieši Latvijas Prezidentūras laikā. Latvijas kā ES 

Padomes prezidentūras galvenie uzdevumi būs nodrošināt ES pārstāvību klimata 

starptautisko sarunu sesijās Ženēvā un Bonnā, kā arī ES pozīciju dokumentu izstrādi šīm 

sesijām un ES iesniegumu sagatavošanu un iesniegšanu Konvencijas sekretariātam. 
 


